2015年10月29日

-When Two Legends Meet-

「Ritz Paris Par TASAKI」

リッツパリと TASAKI という 2 つの伝説的メゾンによるハイジュエリーコレクション誕生

TASAKI(株式会社 TASAKI / 神戸本社:神戸市中央区港島中町 6-3-2 東京本社:東京都中央区銀座 5-7-5 取締役兼代表執行役社長 田島寿一)とリッツパリは、両メゾン間における国際ライセンス契約の一部として、このたびの新たなコラボレーションから生まれたハイジュエリーコレクション「Ritz Paris Par TASAKI (リッツ パリ パー TASAKI)」を発表します。

TASAKI とリッツパリを結ぶ情熱のもと、時代を超えて愛されるリッツパリの洗練された魅力にインスパイアされたエクスクルーシブなコレクションが誕生しました。

類まれなサヴォアフェールで世界的に知られる 2 つのメゾンがお届けする「Ritz Paris Par TASAKI」 コレクション。

TASAKI がリッツパリに捧げるハイジュエリーとして特別にデザインしたこのユニークなコレクションは、並外れた魅力を放つ宝石、クリエイティビティ、そしてサヴォアフェールがひとつになり、唯一無二の卓越したエレガンスを誇ります。

このコレクションは、共に、洗練された美を追求し、称賛するという文化を培ってきた 2 つの伝説的メゾンの出会いから生まれたものです。

「Ritz Paris Par TASAKI」コレクションは、2016 年初頭にリニューアルオープンするリッツパリ内の新たなギャラリーにオープン予定の、フランス初の TASAKI 直営店にて発売開始し、2016 年春より日本をはじめとする世界各地でも順次発売開始する予定です。



Par

TASAKI

リッツパリとは:

リッツパリは 1898 年に創業者セザール・リッツにより設立された、パリ・ヴァンドーム広場を臨む最高峰のホテル。100 年以上も前から、フランス流アールドゥヴィーヴル(生活芸術)のエレガンスとラグジュアリーを体現してきました。インティメイトでありながら、まばゆいばかりに豪華なリッツパリの伝説的世界は、創業当初よりアーティスト、王侯貴族、作家をはじめとする世界中のセレブリティたちに愛され続けています。

TASAKI とは:

1954 年 の創業以来、日本を代表するハイジュエラーとして名高い TASAKI。パールとダイヤモンドを 2 大エレメントとしたユニークなクリエイションの提案を通して進化し続ける世界的なブランドで、真珠は自社の真珠養殖場で生産、ダイヤモンドはサイトホルダーの資格を取得し原石から取り扱うなど、こだわりぬいた最高峰のものづくりで知られています。そのユニークなノウハウとモダンで洗練されたデザインは、世界的に高い人気を誇っています。

株式会社 TASAKI プレスコンタクト:八百山・田中・杉山・千田(コミュニケーション部 AD/ PR 課) プレスコンタクト問い合わせ先: Tel 03-3289-1184 E-mail: <u>communicationdpt@tasaki.co.jp</u> ※ご紹介いただく際の問い合わせ先: TASAKI カスタマーサービス 0120-111-446